
نیلوفر ساسانی/ به موازات برگزاری جشنواره فیلم، تولید فیلم، 
پاتوق فیلم کوتاه و… انجمن سینمای جوانان ایران مدتی است 
هفته های فیلم و عکــس را هم برگزار می کند. فعالیت تازه این 
انجمــن بــا عنــوان »هفته های فیلــم و عکس« موقعیتــی برای 
جامانده هاســت، موقعیتی برای به اشــتراک گذاشتن نظرات و 
البته دریافت بازخوردها از اولین گام های فیلمســازان در عرصه 
فیلمســازی. طبیعی اســت که بــا تعداد بالای دفاتــر انجمن در 
سراسر کشور و تعدد تولیدات، همه آثار فرصت عرضه و ارزیابی 
در رویدادهــای رقابتی این انجمــن را نیابند و بخش هایی از این 
تولیــدات نیازمنــد فرصت هایــی دیگــر باشــند. ماهیــت اصلی 
هفته هــای فیلــم و عکــس توجــه به تولیداتی اســت کــه ممکن 
اســت در جشــنواره ها مورد توجه قرار نگیرند و یا فرصت عرضه 
نداشــته باشــند. طیبه فلکیــان مدیر امــور جشــنواره ها و معاون 
امــور اســتان های انجمن ســینمای جوانان مهم ترین دســتاورد 

هفته هــای فیلم و عکس را تبادل اطلاعات و 
انتقال تجربه بین اعضای فیلمساز و عکاس 
دفتــر انجمــن می داند و می گویــد این اتفاق 
باعــث ارتقای ســطح کیفــی تولیــدات فیلم 

کوتاه و عکس می شود.
او دربــاره انگیــزه شــرکت کنندگان در این 
رویــداد بــه »ایــران« می گویــد: »در معــرض 
دیــد همگان قــرار گرفتــن فیلــم و عکس در 
فضای صمیمانه و بدون استرس و نیز دیدن 
کاســتی ها و نقاط ضعف و قوت اثر به عنوان 
مهم تریــن انگیزه حضور اعضــا و هنرجویان 
دفتــر در این رویداد شــناخته می شــود. همه 

مــا مدیــران ســتاد مرکــزی بــر این نکتــه واقفیــم که یــک جوان 
فیلمســاز و یــا عکاس نیــاز به دیــده شــدن دارد و هفتــه فیلم و 
عکس این خواسته اولیه و بدیهی او را فراهم می کند. همچنین 
شــرکت کنندگان بــا توجه بــه بازخورد تماشــاچیان که بیشــتر از 
قشــر خودشــان بــوده و تحلیل های کارشناســی اعضــا، مربیان، 
فیلمسازان و عکاسان باتجربه نسبت به انجام اصلاحیه لازم در 
اثرشان جهت حضور مؤثر و قوی در جشنواره ها اقدام می کنند. 
خلاصــه کلام اینکه نمایشــگاه هنری فیلم کوتــاه و عکس برای 

دیده شدن، کسب تجربه و افزایش کیفیت آثار دفتر است.«
آن طــور که فلکیــان می گوید هــدف این رویداد نشــان دادن 
مســیر صحیح اســت و قرار نیســت بــه انفعال جوانان مســتعد 
فیلمســاز منتهی شــود: »یک جوان فیلمســاز با شــرکت در این 
رویــداد فقــط و فقــط بــه بازخــورد اولیــه نمایــش اثــرش توجه 
دارد و عمــلًا منتظر نمی ماند که ما برایشــان چــه اتفاقی را رقم 

ایــرادات احتمالــی  و  بزنیــم بلکــه عیــب 
اثــرش را برطــرف کــرده و به حضــور مؤثر 
در جشــنواره های معتبــر داخلی و خارجی 

می اندیشد و اقدام می کند.«
مدیر امور اســتان های انجمن سینمای 
جوانــان ایــران دربــاره تعامــل هنرمنــدان 
توضیــح  رویــداد  ایــن  بــا  پایتخت نشــین 
و  جــوان  اســتعدادهای  کشــف  مــا  اصلــی  »هــدف  می دهــد: 
آسیب شناســی آثار دفتر در بازه زمانی یکســاله اســت و چنانچه 
مدیر و یا مسئول دفتر تشخیص دهد که با حضور یک فیلمساز 
و یا عکاسی که در پایتخت زندگی می کند می تواند به آموزش و 
اعتلای ســطح دانش هنرجویان و اعضای دفتر اقدام کند حتماً 

از این ظرفیت نهایت استفاده را خواهد کرد.«
او دربــاره منابــع مالــی و محدودیت هــای بودجــه توضیــح 
می دهــد: »بــا توجه به محدودیــت منابع مالی میــزان حمایت 
ســتاد مرکزی از دفاتر در این باره در حد برگزاری مراســم اســت 
کــه البته به دلیل غیر رقابتی بــودن این رویداد و عــدم دعوت از 
فیلمســازان و هنرمندان سایر مناطق کشــور نیاز به منابع بسیار 
کاهــش یافتــه اســت و بیشــتر از تــوان و ظرفیــت ســایر ادارات، 
ســازمان ها و نهادهای شهرســتان استفاده می شــود. با شناخت 
هنرجویــان و اعضــای مســتعد دفتــر، تمامــی امکانــات فنــی، 

تجهیزاتی و فضای دفتر با نظارت و راهنمایی اعضای باتجربه تر 
دفتر در اختیار این جوانان قرار می گیرد. سپس مدیر و یا مسئول 
دفتــر تمامی اقدامات لازم برای حضور این جوانان مســتعد در 
پیچینگ اســتانی را انجام می دهد و عمــلًا وارد مرحله حمایت 
مالی تولید فیلم کوتاه قرار خواهد گرفت که میزان حمایت مالی 
و تجهیزاتی از این فیلمسازان بستگی به عوامل متعددی نظیر 
ســوابق قبلی، جوایز، ویژگی فیلمنامه و دیگر موارد فنی و کیفی 

دارد.«
مدیر امور استان های انجمن سینمای جوانان ایران در ادامه 
می افزاید: »شــرکت در پیچینگ استانی به خودی خود گامی در 
جهت تمرین فیلمساز برای حضور و ارائه موفق در پیچینگ های 
معتبر در سطح ملی و بین المللی و آشنایی با اصول ارائه و دفاع 
از طرح اســت. به عبارتی در عملی ترین برنامه های این انجمن 
بــاز هم به هدف آمــوزش جوانان با به روزترین متد و روش های 

فیلمسازی جهانی توجه شده است.«
دفاتــر  از  دفتــر  در ۳۰  تاکنــون  عکــس  و  فیلــم  هفته هــای 
اســتان های این انجمن اجرایی شــده و قرار است ۲۶ دفتر دیگر 
هــم به این جمع اضافه شــود. به گفته فلکیان، پــس از هر دوره 
برگزاری هفته فیلم و عکس، عملکرد دفاتر ارزیابی می شود و از 
دفاتر برگزیده در حد توان مالی تقدیر می شود تا انگیزه برگزاری 

هرچه بهتر برنامه توسط دفاتر در دوره های بعدی فراهم شود.
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چــاپ هفتم کتــاب »کلیلــه و دمنــه« ترجمــه ابوالمعالی 
نصرالله بن محمد منشــی و تصحیــح و تحقیق آیت الله 
حسن حســن زاده آملی در ۵۹۲ صفحه به همت مؤسسه 
بوســتان کتــاب منتشــر شــد. کتــاب »کلیلــه و دمنــه« از 
کتاب های مانــدگار در حکمت و حکمرانی و ادب اســت. 
این کتاب از جمله آثاری است که از سانسکریت به پهلوی، 
سپس به وســیله »ابن مقفع« از پهلوی به عربی و آنگاه در 
اوایل قرن ششم به دست »ابوالمعالی نصرالله بن محمد 

منشی« به فارسی زیبای دری برگردانده شد.
نسخه ابوالمعالی را افراد مختلفی تصحیح کرده اند، اما اثر حاضر به تصحیح علامه آیت الله حسن زاده 
آملی اســت که از روی چند نسخه خطی و مقابله با کلیله های عربی و ترجمه دو باب دیگر آن به فارسی که 
تاکنون ترجمه نشــده بود و یــادآوری تحریفات و نواقص دیگر کلیله های چاپی و ذکر مآخذ اشــعار و امثال 

عربی و فارسی و شرح و ترجمه آنها و معنای لغت های مشکل، ارائه شده است. /ایلنا
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ســاخت فصل دوم ســریال کره ای »بــازی مرکب« کلیــد خورد، 
خبری که نتفلیکس رســماً اعلام کرد.اگرچه پیش تر به طور جسته 
و گریخته اخباری درباره ســاخت فصل دوم از سریال کره ای بازی 
مرکب منتشر شــده بود، اما نتفلیکس با انتشار یک توئیت رسماً 
این خبــر را تأییــد کرد. در ایــن توئیت عــلاوه بر تیزر فصــل دوم، 
جزئیاتی از زبان هوانگ دونگ هیوک، کارگردان و نویسنده بازی 
مرکــب، دربــاره ایــن ماجراجویی جدید منتشــر شــد. هوانگ به 
مخاطبانشان پیام داده اســت: جان بخشیدن به فصل اول بازی 

مرکب ۱۲ سال طول کشید اما فقط ۱۲ روز زمان برد تا بازی مرکب به محبوب ترین سریال نتفلیکس تبدیل 
شود.هوانگ در این پست نوشته »به عنوان نویسنده، کارگردان و تهیه کننده بازی مرکب از طرفداران این 

سریال در سراسر جهان قدردانی می کنم. ممنونم که سریال ما را تماشا کردید و دوستش داشتید.«
احتمالاً فصل دوم پایان ماجراهای بازی مرکب نخواهد بود چون تد ساراندوس، مدیرعامل نتفلیکس، در 

ماه ژانویه گفته بود دنیای بازی مرکب تازه شروع شده است./ایرنا
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و  عابــدی  فرنــوش  کارگردانــی  بــه  »ســمپاش«  انیمیشــن 
تهیه کنندگــی کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانان 
آماده نمایش شد. به گفته این کارگردان، ایده اولیه فیلمنامه 
این کار حدود ۸ ســال پیش نوشته شــد اما به دلایل مختلف 
فرصــت تولیــد آن پیــش نمی آمــد. می توانم بگویــم ایده 
»ســمپاش« یک ایده آخرالزمانی نه چندان دور اســت و در 
مورد یک دیار و ســرزمینی است که در آن رویش هرگونه گل 
و گیاهی ممنوع اســت و ارتشــی به نام »ســمپاش« وظیفه 

نگهداری و شــکار گیاهان و کسانی که از آنها نگهداری می کنند، دارد. داستان فضای علمی -تخیلی 
دارد و در آن ویــران شــهری نقطــه مقابل آرمانشــهر اســت. در این فضــای ویران شــهر، آینده ای نه 
چندان روشن وجود دارد... درحال حاضر پخش جشنواره ای »سمپاش« را شروع کرده  و فیلم را به 
جشنواره های مختلفی فرستاده ایم که در ۱۵ جشنواره نیز پذیرفته شده و در یکی از جشنواره هایی که 

شرکت کرده چهار نامزدی داشته و این یک شروع خوب است./ ایلنا

فرهنگی/ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست خبری 
مشترک با حســن ناظم وزیر فرهنگ، گردشگری و آثار 
باســتانی کشور عراق، که شامگاه یکشــنبه ۲۲ خرداد در 
تالار وحدت تهران برگزار شــد، بیان داشــت: امیدواریم 
نتایج سفر وزیر فرهنگ کشــور دوست و همسایه عراق 
به ارتقای سطح کیفی و کمی تعاملات فرهنگی و هنری 

میان دو کشور منجر شود.
محمدمهدی اسماعیلی، با بیان این مطلب افزود: 
در گفت وگوهای صورت گرفته با هیأت عالی رتبه عراقی 
تلاش کردیم ســطح تعاملات را در حوزه های مختلف 
فرهنگــی هنــری ارتقا دهیــم. در همین راســتا در قالب 
یک بیانیه مشترک که به امضای طرفین رسیده، سطح 

تعاملات فرهنگی دو کشور افزایش می یابد.
او بــا اشــاره بــه علاقــه  هیــأت عراقــی بــه گســترش 
قالــب  در  هنــری  و  فرهنگــی  ســینمایی،  تعامــلات 
هفته های فرهنگی مشــترک تأکید کرد: در حال حاضر 
ســطح مناسبی از اشــتراک و درک متقابل بین طرفین 
وجود دارد و امیدواریم ســفر وزیر فرهنگ کشور عراق و 
هیأت همراه ایشــان منجر به تعاملات بیشتر فرهنگی 

بین دو کشور شود.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در پاســخ به پرسشی 
مبنی بــر علت پیگیــری موضــوع پیــاده روی اربعین از 
ســوی وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی در دیدار با همتای 
عراقی گفت: جمهوری اســلامی ایران به دلیل اهمیت 
موضــوع زیــارت، این بخش را از بحث گردشــگری جدا 
می دانــد، بنابراین ســازمان حــج و زیارت به عنــوان زیر 
مجموعــه وزارت فرهنگ اســت و موضــوع زیارت حج 
واجــب، عمــره و عتبــات عالیات از ســوی این ســازمان 

دنبال می شود.
ë سینمای ایران آوازه بین المللی دارد 

در ادامــه ایــن نشســت خبــری، حســن ناظــم وزیر 
فرهنگ، گردشــگری و آثار باســتانی عراق با قدردانی از 
اســتقبال و میهمان نوازی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کشــورمان، گفت: بغــداد میزبان هفته فیلم ســینمای 
ایران خواهد بود و موضوع تسهیلات برای زائران ایرانی 
در ایــام اربعین و دیگر مناســبت ها مــورد گفت وگو قرار 
گرفته اســت و دولت عــراق در زمینه تســهیلات هرچه 
بیشــتر بــه زائــران ایرانــی مصمــم اســت و امیدواریــم 

این مســأله ســنگ بنایی برای تقویــت روابط فرهنگی و 
هنری دو کشــور باشــد. او برگزاری هفته فیلم جمهوری 
اسلامی ایران در بغداد را مهم دانست و گفت: پیشنهاد 
برگزاری هفته فیلم جمهوری اســلامی ایران در بغداد 
خوشبختانه با پاسخ مثبت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ایران همراه بود و ما در این سفر تأکید داشتیم به دنبال 
دستاورد حقیقی هســتیم.  ناظم ادامه داد: در رابطه با 
کتاب نیز توافق هایی با وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
ایران صورت گرفته اســت تا در نمایشگاه  های مشترک 
کتــاب دو کشــور حضــور پررنگ تر صورت گیــرد و آماده 
هرگونه همــکاری در این زمینه هســتیم.محمد مهدی 
اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی درخصوص 
ایــن دیــدار در فضــای مجــازی خــود »توئیتر« نوشــت: 
»امشــب دیداری با وزیر فرهنگ عراق داشــتم، در این 
دیدار بر برگزاری هفته های فرهنگی در دوکشور و هفته 
فیلم ایران در بغداد تأکید شد. در راستای تفاهم انجام 
شــده، زیارت عتبات عالیات برای زائران ایرانی تسهیل 
خواهد شد.این دیدار سنگ بنایی برای ارتقای تعاملات 

فرهنگی، هنری ایران و عراق خواهد بود.«

ë مرحوم سبزواری شعر را پاکیزه نگاه داشت
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی همچنین به مناسبت 
همایــش ملی ســرود های انقلابی و بزرگداشــت اســتاد 
حمید ســبزواری، پدر شــعر انقلاب، پیامی ارسال کرد، 
در بخشــی از ایــن پیــام که از ســوی محمد حســین زاده 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی در 
سبزوار قرائت شد، آمده: مرحوم استاد حمید سبزواری 
یکی از شــاعران متعهدی اســت که شــعر را پاکیزه نگاه 
داشــت و نجیبانه عرضه کرد. شــعر ســبزواری، در زمره 
اشــعار جوششی است که بیشترین معنی را در کمترین 
محمل لفظ جای می دهــد و به همین دلیل مقبولیت 
عام می یابد.... در اشــعار او شــهود و شــهادت و عرفان 
و معنویت و حماســه دســت در دســت هم می دهند و 

معنایی آسمانی خلق می کنند. 
ë  زبــان فرهنگ و هنر رســاترین ابزار بــرای تعاملات

بین المللی
 محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ روزگذشــته 
هــم در دیدار با »لودمار گونســالوس د آگیارنتو« ســفیر 
کشــور برزیل در ایران به تولید آثار ســینمایی مشترک و 

برپایی هفته فیلم های ســینمایی میان دو کشور ایران و 
برزیل تأکید کرد و نتیجه این تعاملات را شناخت بیشتر 

ملت ها از فرهنگ یکدیگر عنوان کرد.
او در ادامــه افــزود: دولــت مردمــی درحــال حاضــر 
تعامــلات اقتصــادی بســیاری را بــا دولت برزیــل دارد 
و بــه همین نســبت توقع مــی رود تعامــلات فرهنگی و 
هنــری میان دو کشــور نیز گســترش یابد  و بــرای برپایی 
رویدادهای مشــترک فرهنگی و هنری دو کشــور ایران و 
برزیل از آمادگی لازم برخوردار هستیم تا با بهره مندی 

از ظرفیــت بالای تاریخی و فرهنگی شــهرهای مختلف 
ایــران میزبــان اهالــی فرهنــگ و هنــر برزیــل باشــیم  و 
تفاهمنامه هایی مانند خواهرخواندگی شهرها می تواند 

در این زمینه مؤثر باشد.
اســماعیلی در ادامــه تأکیــد کــرد: وزارت فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی هیچ گونــه محدودیتی برای گســترش 
ارتباطات فرهنگی با کشــور برزیل ندارد زیرا معتقدیم 
زبــان فرهنــگ و هنــر رســاترین ابــزار بــرای تعامــل بــا 

کشورهای مختلف است.

انجمن سینمای جوانان »هفته های فیلم و عکس« برگزار می کند

فرصتی برای دیده شدن و کسب تجربه
محسن بوالحسنی/بیست وهفتمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان همدان قرار اســت از اول تا ششــم تیرماه سال 
۱۴۰۱ با شــعار »تئاتر، پــرواز پروانه های خیال« در شــهر تاریخی 
همــدان برگزار شــود و ایــن روزها هنرمنــدان این حــوزه هم در 
تکاپوی آماده شــدن برای شــرکت در این جشــنواره بعد از چند 
بــار به  تأخیرافتادن هســتند. یکی از این هنرمندان امیرحســین 
انصافی است که قرار است امسال در قامت کارگردان با نمایش 
»ویروس کشــون« در این جشــنواره شــرکت کند؛ نمایشی که به 
گفتــه انصافی در شــاخه خم بازی اســت کــه یکی از شــیوه های 
نمایش عروســکی ســنتی ایرانی  محسوب می شــود. به گزارش 
»ایــران«، انصافــی در توضیــح این نمایــش و این بازی ســنتی 
می گوید: خم بازی یکی از شــیوه های نمایشــی عروسکی سنتی 
ایرانی است که بر پایه نمایش های دیجی ویجی و پهلوان کچل، 

بنا شده است. 
نثــری در ایــن نمایش هــا وجــود دارد که متأســفانه در طول 
ســالیان گذشــته از بین رفته اســت بنابراین ما دســت به احیای 
این شــیوه از نمایش ایرانی زدیم. این کارگردان در ادامه به این 
موضوع اشــاره می کند که »در این اثر، عروســک های دستکشی 
در یــک خمره بزرگ هســتند و بــه اجرای نمایــش می پردازند. 
از آنجایــی کــه مخاطــب روز این اثر را مشــاهده می کند، ســعی 
کردیم  با وجود شــکل سنتی و عروســکی این شاخه از نمایش، 
موضوع روز را در آن به تصویر بکشیم. بنابراین نمایش به روند 
مقابله انســان ها با ویروس کرونا می پــردازد و مخاطبان کودک 
و نوجوان ما مشــاهده می کنند که چطور انســان ها با اتحاد و به 
شکل نمادین آن، دست به دست یکدیگر می دهند و می توانند 

ویروس را از خمره بیرون کنند.« 
انصافــی، حضــور خیمه شــب بازی و بخش هــای نقالــی در 
بیســت وهفتمین جشــنواره تئاتر کودک و نوجــوان را یک اتفاق 
مثبــت می دانــد و معتقــد اســت: قطعــاً حضور ایــن بخش در 
جشــنواره یک امــکان مثبت اســت؛ زیــرا این رویــداد در بخش 
نمایــش کودک و نوجوان، ســال ها اســت کــه برگزار می شــود و 
سابقه ای طولانی دارد. او همچنین به این نکته اشاره می کند که 
»این موضوع که آثار جشنواره توسط مخاطبان اصلی آن یعنی 
کــودکان و نوجوانــان دیده می شــوند و حتــی در بخش هایی نیز 
خود این گروه های سنی به عنوان عوامل کار حضور دارند، نکته 
بســیار مثبت و قابل  توجهی است. به نظر من حضور کودکان و 
نوجوانان در بخش های نقالی و نمایش های سنتی می تواند در 
حفظ و نگهداری میراث فرهنگی و نمایشــی، بســیار مفید واقع 

شود.« 
انصافی در بخشــی از صحبت هایــش از لزوم توجه به بحث 

آمــوزش نمایــش ســنتی می گوید و تأکیــد می کند: »متأســفانه 
حلقــه مفقــوده در بخش نمایــش ما همــواره آموزش ضعیف 
بوده اســت و بچه هــای علاقه مندی کــه عموماً تعــداد آنها نیز 
زیــاد اســت، برای آمــوزش راه بــه جایــی نمی برند. بســیاری از 
افــراد علاقه منــد نمی دانند بــرای آموزش باید به چــه مراکزی 
مراجعه کنند و اســتادان مجرب در این بخش به خوبی معرفی 
نمی شوند. بنابراین فکر می کنم برگزاری کارگاه های آموزشی در 
حاشــیه این رویداد، می تواند کمک شایانی به این نقص جدی 

در عرصه آموزش کشور باشد.« 
او کمبود نمایشنامه مناسب در بخش کودک و نوجوان را نیز 
جدی خواند و اظهار کرد: متأســفانه کمبود نمایشنامه مناسب 
نیز یکی دیگر از رنج های تئاتر کودک و نوجوان ما است و همین 
امر نیز سبب شده بسیاری از هنرمندان، نمایشنامه های تکراری 
و ترجمــه شــده کار کنند. این در حالی اســت کــه ادامه این روند 
می تواند باعث تکراری شــدن همه آثار شــود و به تئاتر کودک و 

نوجوان ضربه ای جدی وارد کند. 
بنابراین شــاید لازم باشــد مســئولان امر بــرای برگزاری یک 
جشنواره تخصصی نمایشنامه نویسی کودک و نوجوان نیز اقدام 
کنند تا هنرمندان بتوانند از آثار برگزیده و منتخب این جشنواره 

به عنوان طرح های پیشنهادی بهره برداری کنند.

امیرحسین انصافی کارگردان حاضر در جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان:

به متن های کودکانه نیاز داریم

مدیرمسئول مؤسسه اطلاعات معارفه شد
سیدعباس صالحی: امیدوارم راه دعایی را ادامه دهم

در نشست خبری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با وزیر فرهنگ، گردشگری و آثار باستانی عراق عنوان شد

سطح تعاملات فرهنگی ایران و عراق افزایش می یابد
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 نماینده ولی فقیه در مؤسسه اطلاعات گفت: امیدوارم راه 
دعایی را ادامه دهم زیرا ایران دارای تنوع قومیت اســت و 
به چندصدایی اما همگرا نیاز دارد و با یک سلیقه رسانه ای 

نمی توان کشور را اداره کرد.
مراســم  در  صالحــی  ســیدعباس  ایرنــا،  گــزارش  بــه 
ســید  والمســلمین  حجت الاســلام  مرحــوم  بزرگداشــت 
محمود دعایــی)ره( و معارفه اش به عنوان مدیر مســئول 
روزنامــه اطلاعــات که صبــح روز گذشــته در این مؤسســه 

برگزار شــد ضمن تشکر از اعتماد رهبر انقلاب در جملاتی 
بیان داشــت: همسر مرحوم دعایی و دختران و پسران وی 
جزو خانواده ای هستند که عطر وجود دعایی را دارند و من 
روز جمعه برای اجازه، خدمت این عزیزان رســیدم. چون 

معتقدم اینجا خانه دعایی است.
 وزیر ســابق فرهنگ و ارشــاد اســلامی افــزود: برای من 
سخن گفتن در این جلسه سخت است. چون این مؤسسه 
با نام دعایی عجین است و پا گذاشتن در جای پای دعایی 

سخت است و من امیدوارم راه دعایی را ادامه دهم.
او با استقبال از نظرات پیشکسوتان در روزنامه اطلاعات 
گفت: در فرصتی مناســب بررســی خواهیم کــرد که بنگاه 
بــزرگ اطلاعات در چه ضلعی قــرار می گیرند. البته رهبر 

انقلاب در حکم خود به خوبی این موضوع را بیان کردند.
صالحی افــزود: جامعه ایران جامعه طیفی اســت، نه 
قطبــی و لذا امکان ندارد با یــک طیف بتوان حکومت کرد 
و اقتــدار فرهنگی ایجــاد کرد. این حکم رهبــر انقلاب را به 

فال نیک می گیرم چون می تواند فصل جدیدی در فضای 
رســانه ای باشــد که در چهارچوب اخلاق و منطق می توان 
حرکت کرد. کســانی می گفتند دعایی در فضای مناســبات 
رهبــری قــرار دارد در حالــی کــه وی در فضــای مناســبات 
اســتراتژیکی نیز قرار دارد. در این مراســم حجت الاســلام 
و المســلمین احمد مروی تولیت آســتان قــدس و معاون 
ارتباطات حوزوی دفتر رهبر جمهوری اسلامی و جمعی از 

مسئولان فرهنگی و کشوری نیزحضور داشتند. 


